ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   7   августа   2023   года  № 61/581-7

город Смоленск

О внесении изменений в постановление

избирательной комиссии Смоленской

области от 19 января 2017 года № 3/26-6

Избирательная комиссия Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению избирательной комиссии

Смоленской области от 19 января 2017 года № 3/26-6 «Об утверждении состава

конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной

должности государственной гражданской службы Смоленской области

в избирательной комиссии Смоленской области, а также конкурса

на включение в кадровый резерв избирательной комиссии Смоленской

области» (в редакции постановлений избирательной комиссии Смоленской

области от 12 сентября 2017 года № 17/175-6, от 11 мая 2018 года № 44/416-6,

от 18 октября 2018 года № 85/647-6, от 11 апреля 2019 года № 99/725-6,

от 7 сентября 2019 года № 127/837-6, от 23 января 2020 года № 138/980-6,

от 21 января 2021 года № 191/1272-6, от 13 мая 2021 года № 205/1357-6,

от 25 июня 2021 года № 209/1390-6, от 17 февраля 2022 года № 4/33-7,

от 7 апреля 2022 года № 12/96-7, от 15 декабря 2022 года № 32/293-7,

от 9 июня 2023 года № 43/458-7) изменения, заменив строки

«Печкарев Дмитрий Геннадьевич - начальник информационного отдела

Информационного управления

аппарата избирательной комиссии

Смоленской области;

2

Сподобец Ольга Владимировна

- начальник юридического отдела

Правового управления аппарата

избирательной комиссии Смоленской

области;»

строками следующего содержания:

«Савченкова Ирина Петровна - начальник Информационного

управления аппарата избирательной

комиссии Смоленской области;

Сподобец Ольга Владимировна

- начальник Правового управления

аппарата избирательной комиссии

Смоленской области;».

2. Информационному управлению аппарата избирательной комиссии

Смоленской области разместить настоящее постановление на официальном

сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

избирательной комиссии Смоленской области «PROвыборы.info».

Председатель комиссии  О.И. Жукова

Секретарь комиссии  Е.В. Артеменкова